
Příloha č. 1
UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje stavby

Název akce : Oprava sanačních omítek + malba B IV
Místo : Administrativní budovy Na Valech, Tychonova 1, Praha 6, 160 00
Objekt : CE 00-06-07/001
Termín realizace : zahájení do 5 kalendářních dní po podpisu smlouvy, dokončení 30 

kalendářních dní po podpisu smlouvy
Uživatel : VZ 5810

2. Rozsah opravy
Budova č. IV - oprava omítek v budově IV

Bude provedeno - odstranění narušené omítky až na cihlu, provedení sanační omítky a 
sanačního štuku včetně a následný nátěr malbou.

Po dokončení prací bude proveden úklid po provedených pracích, odvoz, likvidace 
odpadu.

3. Bezpečnost práce
Pracovníci prováděcí firmy jsou povinní dodržovat zákon č.309/2006 Sb. (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a NV č.591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Práce 
budou prováděny pouze proškolenými pracovníky splňujícími podmínky odborné a zdravotní 
způsobilosti. Všechny výrobky a technická zařízení používané během prací musí splňovat 
požadavky Zákona 22/1997 Sb. v platném znění včetně příslušných nařízení vlády.
Práce bude probíhat ve vojenském areálu, kde je nutné dodržovat provozní řád a domluvené 
pokyny uživatele. Je nutné dbát na maximální bezpečnost při práci. Příslušní pracovníci 
budou poučeni zhotovitelem o zásadách BOZP a PO, které je nutné dodržovat.

4. Ostatní pokyny
V objektu mohou pracovat pouze občané trestně bezúhonní.
Všichni zaměstnanci zhotovitele, včetně zaměstnanců subdodavatelů, budou poučeni 
o podmínkách vstupů do objektu a pohybu na vyhrazeném místě pro pracoviště. Na této 
zakázce se mohou podílet pouze zaměstnanci splňující požadavky platného zákoníku práce a 
právních předpisů o mezinárodním právu soukromém a platných ujednání mezinárodních 
smluv, pokud tyto nestanoví jinak.
Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží (min. 1 týden předem) seznam pracovníků 
(včetně výpisu z rejstříku trestů) a vozidel, kteří budou zakázku realizovat ( lze i faxem nebo 
e-mailem ), k ověření pro vstup do objektu a prostorů dotčených zakázkou následující údaje:
jméno a příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu. U vozidel - typ, SPZ, 
jméno a příjmení řidiče ( pouze vozidla na dovoz materiálu a likvidaci odpadu ).

Prostor pro pracoviště bude objednatelem určen při předání prostorů dotčených 
smlouvou před zahájením prací, kdy určí objednatel zhotoviteli manipulační plochu a prostor



pro uložení materiálu. V případě nutnosti odběru energií (elektrická energie, voda apod.) 
dohodne zhotovitel další postup s určeným pracovníkem PS 0014.

Před zahájením samotných prací je nutné projednat s uživatelem objektu konkrétní 
podmínky vstupu pracovníků zhotovitele. Dále pak upřesnit postup prací tak, aby nebyly 
narušeny pracovní podmínky uživatelů a zároveň byly dodrženy časové podmínky realizace 
zakázky.

Práce je možno provádět v pracovní dny Po - Čt - 7,00 - 15,30 hod, Pá - 7,00 - 14,15 hod.
V případě, že se na realizaci díla budou podílet subdodavatelé, je nutné v předstihu (min. 7 
dní) předložit jejich seznam včetně osob k ověření (viz výše) případně techniky tak. aby byl 
zabezpečen jejich vstup a vjezd do objektu. Jedná se o vojenský zájmový objekt, proto všichni 
pracovníci musí mít u scbe při vstupu i při práci neustále platný doklad totožnosti. V areálu je 
nutné dodržovat pokyny a provozní řád uživatele (např. zákaz pohybu osob v areálu mimo 
vymezené pracoviště, zákaz kouření mimo vyhrazené stanoviště, hlasitá hudba z radia apod.)

Kontaktní osob 
Radoslav Hubl 
Dana Junková - 
Michal Šemelál



Výkaz výměr

MO-Valy - Sanační opravy B IV Příloha č.2

Požadovaná činnost: stavební opravy

Poř.

č.

Činnost MJ POČ.

MJ

Cena za MJ

bez DPH v Kč

Cena za

bpeozloDžkPuH v Kč

1. Budova č. IV - chodba - suterén 0 0 0 0

1. Demontáž ochranných rohů ks 10 68 680

2. Odstranění nesoudržné omítky až na cihlu, včetně vyčištění spár m2 30 234,75 7042,5

3. Dodání a provedení sanační omítky , včetně penetrace m2 30 519,5 15585

4. Dodání a provedení sanační štukové omítky 2m 30 271,5 8145

5. Očištění stávajících ochranných rohů a jejich zpětná montáž ks 10 123 1230

6. Odstranění maleb omytím a oškrábáním v místnosti v. do 2,15 m m2 65 15,1 981,5

7. Vyhlazení malířskou masou, včetně zbroušení po otvorech uchycení, 
hmoždinek atd.

m2 65 23 1495

8. Malování prostorů, barva vhodná na sanační systémy 2 x (např. Jupol 
Classic) max. výška 2,15 m

m2 65 52 3380

2. Ostatní práce
1. Úklid všech prostorů po provedených pracích kpl. 1 7695 7695

2. Zakrytí podlah, nábytku,osvětlovacích těles, zásuvek, vypínačů, čidel, 
hlásičů požáru atd.

kpl. 1 3040 3040

3. Odvoz a ekologická likvidace odpadu po provedených pracích (započítat 
přesun odpadu - lOOm)

m3 2 506 1012

Cena za akci bez DPH celkem v Kč 50286

DPH v Kč 10560,06

Cena za akci včetně DPH celkem v Kč 60846,06

Dodavatel : Stavba a Interiér Praha s.r.o. 

IČ: 25959506


